contratação em favor da empresa POSTO MULUNGU LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 
73.740.748/0001-02, visando a contratação de empresa especializada no fornecimento 
de combustível do tipo gasolina comum para abastecimentos dos veículos oficiais da 
Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro, pelo valor global de R$ 
38.700,00 (Trinta e oito mil e setecentos reais). Mulungu do Morro 20 de julho de 
2022. Murilo Bagano Alves Pregoeiro 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 047/2022 
PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022 

HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente da Câmara de Vereadores de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, com

[...]

empresa POSTO MULUNGU LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 73.740.748/0001-02, 
visando a contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível do 
tipo gasolina comum para abastecimentos dos veículos oficiais da Câmara Municipal de 
Vereadores de Mulungu do Morro, pelo valor global de R$ 38.700,00 (Trinta e oito 
mil e setecentos reais). De imediato, fica o licitante convocado para assinatura do 
Contrato no prazo de 05 (cinco) dias. Mulungu do Morro –Ba, 20 de julho de 2022. Julio 
Souza Santos - Presidente. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 046/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 047/2022